
 

 
 

Provincia di Cuneo 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA 

GIUNTA COMUNALE 

 

 N. 47 del 11/04/2022  

 
Oggetto : 
PIANO DELLA PERFORMANCE 2022-2023-2024 – CORREZIONE PER MERO 
ERRORE DI TRASCRIZIONE MATERIALE. 

 
L’anno duemilaventidue, addì undici, del mese di aprile, alle ore 17:00, in una sala 
del palazzo comunale. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dal vigente Decreto Legislativo 18 
agosto  2000 n. 267, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta 
Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 

 
Cognome e nome                               Carica                   Pr.            As. 

PANERO Giovanni Carlo Sindaco  X 

PETTITI Giampiero Vice Sindaco  X 

QUAGLIA Mattia Domenico Assessore  X 

LOVERA Laura Annunziata Assessore  X 

OLIVERO Simona Assessore  X 

Totale 5 0 

 
Ai sensi dell’art. 97, comma 4 del Decreto Legislativo n. 267/2000 partecipa 
all’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale   MAZZOTTA C. Donatella. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti,  PANERO Giovanni Carlo nella sua 
qualità di Sindaco, avendo assunto la presidenza e a seduta dichiarata aperta 
dispone la trattazione dell’oggetto suindicato. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

RICHIAMATA la propria precedente Deliberazione n. 40 del 04/04/2022 avente ad 

oggetto “APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022-2023-

2024 UNITAMENTE AL PIANO DELLA PERFORMANCE 2022-2023-2024 E AL 

PIANO OPERATIVO LAVORO AGILE (POLA)”; 

VERIFICATO che, per mero errore di trascrizione materiale, il Piano Performance 

2022-2023-2024 approvato nella succitata Deliberazione, nell’Analisi del contesto 
interno dell’ente e in particolare nella composizione della struttura (Parte 1) indica 

la percentuale di part-time concessa al dipendente A.F. nella misura errata del 

77,77%, mentre la percentuale corretta è del 55,55%; 

DATO ATTO che occorre approvare il Piano Performance 2022-2023-2024 

debitamente corretto, allegato al presente provvedimento di cui è parte sostanziale 

e integrante; 

DATO ATTO che la fattispecie può ritenersi urgente; 

CON votazione unanime, favorevole, palesemente espressa; 

DELIBERA 

1. Di riconoscere la premessa narrativa che si intende, qui, richiamata e di 
dare atto che il Piano Performance 2022-2023-2024 approvato con propria 
precedente Deliberazione n. 40 del 04/04/2022 per mero errore di trascrizione 
materiale indica la percentuale di part-time concessa al dipendente A.F. nella 
misura errata del 77,77%, mentre la percentuale corretta è del 55,55%; 

2. Di approvare il Piano Performance 2022-2023-2024 debitamente corretto, 
allegato al presente provvedimento di cui è parte sostanziale e integrante. 

 

INDI 

Con separata votazione unanime, favorevole, palesemente espressa la presente 
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 
4 del D.Lgs. n. 267/2000. 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale. 
 

IL PRESIDENTE 
Firmato digitalmente 

  PANERO Giovanni Carlo 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
Firmato digitalmente 

 MAZZOTTA C. Donatella 

 
 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 

 
 

 


